节能器连接管 DN32 1 套 原厂 

不锈钢止回阀 DN32 2 个 创立 

序号 名称 规  格 出厂单价 数量 单项总价 备注  

1 蒸汽发生器 ZWWS0.5-YQ 80000 1台 80000   

2 安装辅材费 / 13000 1项 13000   

3 水箱 1T 4000 1台 4000   

4 净水设备 0.5T 12000 1台 12000   

5 气化炉 小50 4500 1台 4500   

6 运费 / 2500 1项 2500   

7 总价 大写：拾壹万陆仟元整    116000 含税运  

备注